АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2024 г. № 01-п

	О подтверждении в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий Джафарова Г.А. и членов ее многодетной  семьи

     Руководствуясь статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденными постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. № 1050, Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет, на основании протокола жилищной комиссии МО Зубаревский сельсовет от 18 мая  2021 г. № 3:
     1. Подтвердить многодетную семью в составе:

     - Джафарова Гульмира Анатольевна, 20.09.1990 г.р.;

     - сын Зайвалиев Асатбек Абдумаликович, 29.01.2012 г.р.;

     - сын Зайвалиев Асхат Абдумаликович, 13.01.2013 г.р.;
     - сын Джафаров Алан Абдумаликович, 30.12.2019 г.р.;

     - дочь Джафарова Тамина  Абдумаликовна, 29.08.2022 г.р.;

нуждающейся в улучшении жилищных условий по муниципальному образованию Зубаревский   сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в связи с участием в комплексе процессных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы муниципального образования                              Дюсенова М.Х.